
ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

# f f O f # 1 # 2 f O f O f f O f f # f O f f O f f O O f 
c

Mulhouse 5.20 6.20 6.50 7.23 7.41 7.42 8.02 8.23 9.23 10.23 12.20 13.10 14.23 15.35 16.19 16.50 17.19 17.51 18.23 19.01 19.29 20.56 22.30
Flaxlanden | | | | | | | | | | 12.25 | | | 16.24 | 17.24 17.56 18.28 | 19.34 | |

Zillisheim (Auberge Mohn) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22.43
Zillisheim | | 6.55 | | | 8.08 | | | 12.27 | | | 16.26 | 17.26 17.58 18.30 19.07 19.36 21.02 |

Illfurth (Crois. Gare-CD68) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22.46
Illfurth | 6.27 6.59 7.30 | | 8.11 8.30 9.29 10.29 12.30 13.16 14.29 | 16.29 16.57 17.29 18.01 18.33 19.10 19.39 21.05 |

Walheim | | | | | | | | | | | | | | 16.33 | 17.33 18.04 | | 19.43 | |
Altkirch 5.30 6.32 7.04 7.35 7.51 7.52 8.16 8.35 9.35 10.35 12.34 13.22 14.35 15.45 16.36 17.07 17.36 18.08 18.38 19.15 19.46 21.10 22.54

Dannemarie | 6.38 7.10 7.41 | | 8.22 8.41 9.41 10.41 12.40 13.28 14.41 | 16.42 17.15 17.42 18.14 18.44 19.21 19.52 21.16 23.05
Montreux-Vieux | 6.44 7.15 7.46 | | 8.28 8.47 9.46 10.46 12.45 13.33 14.46 | 16.47 17.20 17.48 18.19 18.50 19.27 19.58 21.22 23.18

Petit-Croix | | 7.18 7.49 | | 8.31 | | | | | | | 16.50 | 17.51 18.22 18.53 19.30 20.01 | |
Belfort-Ville 5.46 6.54 7.27 7.58 8.07 8.09 8.40 8.57 9.56 10.56 12.56 13.43 14.56 16.04 16.59 17.30 18.00 18.31 19.01 19.39 20.10 21.32 23.45

À destination de Paris-
Est

Paris-
Est

Paris-
Est

Paris-
Est

Numéro de circulation 839550 830446 830448 830450 839552 839552 830406 830452 830410 830412 830414 830418 830420 839556 830422 830438 830424 830426 830428 830430 830432 830436 30386

D Les cars circulant sur cette ligne ne sont pas équipés de machine de 
vente. Le titre de transport doit être acheté préalablement au voyage. 
Dessert Zillisheim Auberge Mohn.

p
Mulhouse et Altkirch : gares proposant le service d'assistance Accès 
TER destiné aux personnes en situation de handicap.  
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est à l'adresse https://m.
ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilité ou au 
0 805 415 415 (service et appel gratuits) pour les trains, et pour les 
cars au 0 800 615 766, au plus tard la veille du voyage à 17h (du 
lundi au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 25 décembre, 1er janvier, 1er avril, 1er, 8, 9 et 20 mai. 

Les 26 décembre et 29 mars sont considérés comme des jours fériés en 
Alsace et en Moselle.

# Les horaires de ce train sont susceptibles d’être modifiés, en raison de 
plusieurs périodes de Travaux. Information disponible sur le site TER 
Grand Est, SNCF Connect ou autre application de mobilité ou au 0 
805 415 415 (service et appel gratuits).

T Du 22 au 23 juin, les horaires des trains sont susceptibles d'être 
modifiés en raison de travaux d'entretien. L'information travaux 
sera disponible sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou autre 
application de mobilité, en gare ou au 0 805 415 415 (service et 
appel gratuits).

O Ne circule pas du 27 au 29 décembre.
f Circule également les 26 décembre et 29 mars.
1 Ne circule pas du 4 au 8 mars, du 15 au 19 avril les 6, 7 et 10 mai et 

du 17 au 21 juin.
2 Circule du 4 au 8 mars, du 15 au 19 avril les 6 et 7 mai et du 17 au 

21 juin.

Du 10 décembre 2023 au 05 juillet 2024

Mulhouse > Belfort16
Fiche Horaire

Mise à jour le : 27 novembre 2023



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Samedi

# 7 # 8

Mulhouse 6.50 7.41 8.23 11.22 13.15 15.35 16.19 17.51 19.29 20.56
Flaxlanden | | | | 13.20 | 16.24 17.56 19.34 |

Zillisheim 6.55 | | 11.27 13.22 | 16.26 17.58 19.36 21.02
Illfurth 6.59 | 8.30 11.30 13.25 | 16.29 18.01 19.39 21.05

Walheim | | | | 13.28 | 16.33 18.04 19.43 |
Altkirch 7.04 7.51 8.35 11.36 13.32 15.45 16.36 18.08 19.46 21.10

Dannemarie 7.10 | 8.41 11.42 13.37 | 16.42 18.14 19.52 21.16
Montreux-Vieux 7.15 | 8.47 11.47 13.43 | 16.47 18.19 19.58 21.22

Petit-Croix 7.18 | | 11.50 13.46 | 16.50 18.22 20.01 |
Belfort-Ville 7.27 8.07 8.57 11.59 13.55 16.02 16.59 18.31 20.10 21.32

À destination de Paris-
Est

Paris-
Est

Numéro de circulation 830448 839552 830452 830440 830416 839556 830422 830426 830432 830436

7 Ne circule pas le 27 janvier, les 3, 10, 17, 24 février, le 30 mars, le 
18 et 25 mai et les 1er, 8 et 15 juin.

8 Ne circule pas le 27 janvier, les 3, 10, 17 février, le 30 mars, 18 et 
25 mai et les 1er, 8 et 15 juin.

Dimanche et jours fériés

# # 13 f # 14 f # f f 

Mulhouse 5.20 7.41 8.23 11.22 12.30 13.15 15.35 15.59 17.51 19.29 20.56
Flaxlanden | | | | | 13.20 | 16.04 17.56 19.34 |

Zillisheim (Auberge Mohn) | | | | | | | | | | |
Zillisheim | | | 11.27 | 13.22 | 16.06 17.58 19.36 21.02

Illfurth (Crois. Gare-CD68) | | | | | | | | | | |
Illfurth | | 8.30 11.30 | 13.25 | 16.09 18.01 19.39 21.05

Walheim | | | | | 13.28 | 16.13 18.04 19.43 |
Altkirch 5.30 7.51 8.35 11.36 12.45 13.32 15.45 16.16 18.08 19.46 21.10

Dannemarie | | 8.41 11.42 | 13.37 | 16.22 18.14 19.52 21.16
Montreux-Vieux | | 8.47 11.47 | 13.43 | 16.28 18.19 19.58 21.22

Petit-Croix | | | 11.50 | 13.46 | 16.31 18.22 20.01 |
Belfort-Ville 5.46 8.07 8.57 11.59 13.02 13.55 16.02 16.40 18.31 20.10 21.32

À destination de Paris-
Est

Paris-
Est

Paris-
Est

Paris-
Est

Numéro de circulation 839550 839552 830452 830440 839554 830416 839556 830444 830426 830432 830436

f Ne circule pas les 26 décembre et 29 mars.
13 Ne circule pas le 28 janvier, les 4, 11, 18 et 25 février, le 31 mars, 

les 19 et 26 mai et les 2, 9 et 16 juin.
14 Ne circule pas le 28 janvier, les 4, 11, 18 février, le 31 mars, les 19 

et 26 mai et les 9 et 16 juin.

Du 10 décembre 2023 au 05 juillet 2024

Mulhouse > Belfort16
Fiche Horaire

Mise à jour le : 27 novembre 2023



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi
Mer Sf Ven Sf Ven Ven

f f f O f f f O f f O f # 3 f f O f f O f f f O f f O f # 4 f # 5 # 6
c c c c

En provenance de Paris-
Est

Paris-
Est

Paris-
Est

Paris-
Est

Belfort-Ville 4.52 5.55 6.31 7.01 7.34 8.06 9.06 10.06 10.48 12.02 12.25 13.04 15.06 16.06 17.06 17.36 18.06 18.48 19.07 20.06 21.03 21.08 22.49 22.57
Petit-Croix | 6.05 6.38 7.08 7.41 | | | | | 12.48 13.11 | | | 17.43 18.13 18.55 19.14 | | | | |

Montreux-Vieux 5.17 6.08 6.41 7.11 7.44 8.15 9.15 10.15 | 12.10 12.53 13.14 15.14 16.15 17.14 17.46 18.16 18.58 19.17 20.14 | 21.33 | |
Dannemarie 5.30 6.13 6.47 7.17 7.49 8.20 9.20 10.20 | 12.16 13.20 15.20 16.20 17.20 17.52 18.22 19.04 19.23 20.20 | 21.46 | |

Altkirch 5.10 5.40 6.19 6.53 7.23 7.55 8.26 9.26 10.26 11.04 12.22 13.26 15.26 16.26 17.26 17.58 18.28 19.10 19.28 20.26 21.19 21.56 23.05 23.14
Walheim | | 6.22 6.56 7.26 7.58 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Illfurth | | 6.26 6.59 7.30 8.02 8.32 9.32 10.32 | 12.27 13.31 15.31 16.32 17.31 18.03 18.33 19.15 19.33 20.31 | | | |
Illfurth (Crois. Gare-CD68) 5.18 5.48 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22.04 | |

Zillisheim | | 6.29 7.02 7.33 8.05 | | | | | 13.34 15.34 | 17.34 | | | | 20.34 | | | |
Zillisheim (Auberge Mohn) 5.23 5.53 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 22.09 | |

Flaxlanden | | 6.31 7.04 7.34 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Mulhouse 5.36 6.06 6.37 7.10 7.40 8.11 8.39 9.39 10.39 11.14 12.34 13.39 15.39 16.39 17.40 18.10 18.40 19.22 19.40 20.40 21.29 22.22 23.15 23.25

Numéro de circulation 30385 30381 830403 830405 830407 830409 830411 830421 830413 839551 830417 30387 830419 830423 830425 830427 830429 830431 830433 830435 830437 839557 30389 839559 839559

D Les cars circulant sur cette ligne ne sont pas équipés de machine de 
vente. Le titre de transport doit être acheté préalablement au voyage. 
Dessert Zillisheim Auberge Mohn.

p
Mulhouse et Altkirch : gares proposant le service d'assistance Accès 
TER destiné aux personnes en situation de handicap.  
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est à l'adresse https://m.
ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilité ou au 
0 805 415 415 (service et appel gratuits) pour les trains, et pour les 
cars au 0 800 615 766, au plus tard la veille du voyage à 17h (du 
lundi au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 25 décembre, 1er janvier, 1er avril, 1er, 8, 9 et 20 mai. 

Les 26 décembre et 29 mars sont considérés comme des jours fériés en 
Alsace et en Moselle.

# Les horaires de ce train sont susceptibles d’être modifiés, en raison de 
plusieurs périodes de Travaux. Information disponible sur le site TER 
Grand Est, SNCF Connect ou autre application de mobilité ou au 0 
805 415 415 (service et appel gratuits).

T Du 22 au 23 juin, les horaires des trains sont susceptibles d'être 
modifiés en raison de travaux d'entretien. L'information travaux 
sera disponible sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou autre 
application de mobilité, en gare ou au 0 805 415 415 (service et 
appel gratuits).

O Ne circule pas du 27 au 29 décembre.
f Circule également les 26 décembre et 29 mars.
3 Circule également les 26 décembre et 29 mars. Ne circule pas le 

10 mai.
4 Ne circule pas le 10 mai.
5 Circule également les 12 et 19 avril.
6 Ne circule pas les 12, 19 avril et 10 mai.

Du 10 décembre 2023 au 05 juillet 2024

Belfort > Mulhouse16
Fiche Horaire

Mise à jour le : 27 novembre 2023



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Samedi

# 9 # 10 # 11 # 10 # 12 # 10

En provenance de Paris-
Est

Paris-
Est

Paris-
Est

Paris-
Est Troyes Paris-

Est
Belfort-Ville 7.01 7.36 10.04 12.10 12.57 13.03 14.04 17.06 18.48 20.16 20.51 21.03 22.49 22.58

Petit-Croix 7.08 7.43 | 12.17 | | 14.11 | 18.55 | | | | |
Montreux-Vieux 7.11 7.46 10.12 12.20 | | 14.14 17.14 18.58 20.24 | | | |

Dannemarie 7.17 7.52 10.18 12.26 | | 14.20 17.20 19.04 20.30 | | | |
Altkirch 7.23 7.58 10.24 12.32 13.14 13.19 14.26 17.25 19.10 20.36 21.07 21.19 23.05 23.14

Walheim 7.26 8.01 | | | | | | | | | | | |
Illfurth 7.30 8.05 10.29 12.36 | | 14.31 17.30 19.15 20.41 | | | |

Zillisheim 7.33 8.08 10.33 12.39 | | 14.34 | | 20.44 | | | |
Flaxlanden 7.34 8.10 | | | | | | | | | | | |
Mulhouse 7.40 8.15 10.39 12.45 13.24 13.30 14.39 17.39 19.22 20.50 21.17 21.30 23.15 23.25

Numéro de circulation 830407 830447 830449 830451 839553 839553 830453 830439 830433 830443 839557 839557 839559 839559

9 Ne circule pas le 27 janvier, les 3, 10, 17 et 24 février, le 30 mars, le 
27 avril, les 4, 18 et 25 mai et les 1er, 8 et 15 juin.

10 Circule les 27 avril et 4 mai.
11 Ne circule pas le 27 janvier, les 3, 10 et 17 février, le 30 mars, le 

27 avril, les 4, 18 et 25 mai et les 1er, 8 et 15 juin.
12 Ne circule pas les 27 avril et 4 mai.

Dimanche et jours fériés
Dim Fériés

f f f # 13 # 15 f f f f # 16 # 17 f # 18 # 19 # 20 # 21

En provenance de Paris-
Est

Paris-
Est

Paris-
Est

Paris-
Est Troyes Paris-

Est
Paris-
Est

Paris-
Est

Belfort-Ville 7.36 10.04 12.10 12.48 12.56 14.04 17.06 18.00 19.00 20.52 21.03 20.56 22.48 22.49 22.56 22.57
Petit-Croix 7.43 | 12.17 | | 14.11 | 18.07 19.07 | | 21.03 | | | |

Montreux-Vieux 7.46 10.12 12.20 | | 14.14 17.14 18.10 19.10 | | 21.06 | | | |
Dannemarie 7.52 10.18 12.26 | | 14.20 17.20 18.16 19.16 | | 21.11 | | | |

Altkirch 7.58 10.24 12.32 13.04 13.12 14.26 17.25 18.22 19.22 21.09 21.19 21.17 23.04 23.05 23.13 23.14
Walheim 8.01 | | | | | | 18.25 19.25 | | | | | | |

Illfurth 8.05 10.29 12.36 | | 14.31 17.30 18.29 19.29 | | 21.22 | | | |
Illfurth (Crois. Gare-CD68) | | | | | | | | | | | | | | | |

Zillisheim 8.08 10.33 12.39 | | 14.34 | 18.32 19.32 | | 21.25 | | | |
Zillisheim (Auberge Mohn) | | | | | | | | | | | | | | | |

Flaxlanden 8.10 | | | | | | 18.34 19.34 | | 21.27 | | | |
Mulhouse 8.15 10.39 12.45 13.15 13.22 14.39 17.39 18.39 19.39 21.19 21.29 21.33 23.15 23.15 23.24 23.25

Numéro de circulation 830447 830449 830451 839553 839553 830453 830439 830457 830459 839557 839557 830441 839559 839559 839559 839559

13 Ne circule pas le 28 janvier, les 4, 11, 18 et 25 février, le 31 mars, 
les 19 et 26 mai et les 2, 9 et 16 juin.

15 Circule uniquement les 28 avril et 5 mai.
16 Ne circule pas le 28 janvier, les 4, 11, 18 et 25 février, le 31 mars et 

le 19 mai.
17 Circule uniquement les 26 décembre et 29 mars.
18 Circule uniquement le 28 janvier, les 4 et 11 février et le 31 mars.
19 Ne circule pas le 28 janvier, les 4, 11 février, les 29, 31 mars. Circule 

également le 26 décembre.
20 Circule uniquement le 25 décembre, le 1er janvier, le 1er avril, les 1er 

et 20 mai. Ne circule pas les 8 et 9 mai.
21 Circule uniquement le 29 mars.

Du 10 décembre 2023 au 05 juillet 2024

Belfort > Mulhouse16
Fiche Horaire

Mise à jour le : 27 novembre 2023


